
 
 

UCHWAŁA NR XVII/121/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 t. j.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t. j., poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, 
poz. 1180 oraz z 2022 r. poz. 1079), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji 
Burmistrza Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 10 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gościno na rok 2025 - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy na rok 2025 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                      53 405 484,20 zł z tego: 

– dochody bieżące              39 417 788,55 zł 

– dochody majątkowe         13 987 695,65 zł 

2) wydatków                      57 533 773,11 zł z tego: 

– wydatki bieżące               40 202 632,34 zł 

– wydatki majątkowe          17 331 140,77 zł 

3) deficyt budżetu wynosi    4 128 288,91 zł  

 

Zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach:  41.788,91 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy:  2.785.000,00 zł 

– z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty:                          1.100.000,00 zł 

– z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym:                  201.500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4142



4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   

  
  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Dariusz Bajko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4142



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 415 907,49 69,70 415 977,19

75095 Pozostała działalność 40 058,53 69,70 40 128,23

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

58,53 69,70 128,23

752 Obrona narodowa 0,00 419 548,00 419 548,00

75295 Pozostała działalność 0,00 419 548,00 419 548,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 261 400,00 261 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami

0,00 123 148,00 123 148,00

758 Różne rozliczenia 5 438 150,05 671 121,78 6 109 271,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 107 622,00 99 274,57 206 896,57

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 69 250,57 69 250,57

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

107 622,00 30 024,00 137 646,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/121/25

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 30.09.2025 r. 

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4142



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75835

Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego

900 136,35 571 847,21 1 471 983,56

6810
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin
0,00 571 847,21 571 847,21

801 Oświata i wychowanie 434 379,29 27,50 434 406,79

80195 Pozostała działalność 1 757,34 27,50 1 784,84

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 757,34 27,50 1 784,84

52 314 717,22 1 090 766,98 53 405 484,20Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4142



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 072 688,60 575 000,00 9 647 688,60

60016 Drogi publiczne gminne 9 058 075,95 575 000,00 9 633 075,95

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
779 405,72 575 000,00 1 354 405,72

750 Administracja publiczna 6 207 839,20 56 167,48 6 264 006,68

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 483 568,60 34 097,78 4 517 666,38

4260 Zakup energii 170 828,37 16 097,78 186 926,15

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 18 000,00 498 000,00

75095 Pozostała działalność 411 998,53 22 069,70 434 068,23

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

58,53 69,70 128,23

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
45 000,00 22 000,00 67 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 419 548,00 419 548,00

75295 Pozostała działalność 0,00 419 548,00 419 548,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 261 400,00 261 400,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 123 148,00 123 148,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
867 218,33 10 000,00 877 218,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 728 933,33 10 000,00 738 933,33

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 069 139,29 30 051,50 14 099 190,79

80195 Pozostała działalność 272 410,34 30 051,50 302 461,84

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 757,34 27,50 1 784,84

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/121/25

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 30.09.2025 r. 

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4142



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

107 622,00 30 024,00 137 646,00

56 443 006,13 1 090 766,98 57 533 773,11Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4142



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 53 405 484,20

B Wydatki 57 533 773,11

Deficyt budżetowy -4 128 288,91

Przychody ogółem 6 128 288,91

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 41 788,91

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 000 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 785 000,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 201 500,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII/121/25

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 30.09.2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4142



Lp. Dział Rozdział § Podmiot/cel
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa
Zmiana

Dotacja  po 

zmianie

1. 921 92109 2480
Dofinansowanie samorządowej 

instytucji kultury
1 400 000,00

2 921 92109 2800

Dotacja celowa dla 

samorządowej instytucji kultury 

wydarzenie kulturalne "Blisko 

Brzegu"

10 000,00

10 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Lp. Dział Rozdział § Podmiot/cel
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa
Zmiana

Dotacja  po 

zmianie

1. 750 75095 2820

Dotacje celowe dla organizacji 

pożytku publicznego i 

stowarzyszeń

60 000,00

2 754 75412 2820

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zadań 

Ochotniczej Straży Pożarnej

40 000,00

3 754 75412 6230

Dotacja celowa - zakup quada 

ATV-QUAD i 

przyczepkaewakuacyjna dla 

OSP w Gościnie

10 000,00 10 000,00

4 801 80104 2540
Dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola 
300 000,00

5 921 92120 6570

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych - Prace 

restauratorskie , konserwatorskie 

i remontowe kościoła P.W.ŚW. 

ANDRZEJA BOBOLI w 

Gościnie - etap I - Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków

575 309,83

6 926 92605 2820

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej - kluby piłkarskie

277 000,00

7 926 92605 2820

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej - sport masowy

23 000,00

975 309,83 300 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 1 285 309,83

suma

Razem 1 410 000,00

Dotacja z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

suma

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/121/25

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 30.09.2025 r. 

Dotacja z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4142


	UCHWAŁA NR XVII/121/25 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pauza – w § 4

	pauza –
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-06T10:33:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




